ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.02.2025   № 52/13

пгт Опарино

О признании утратившими силу решений Альмежской сельской Думы

Опаринского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом

Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых

муниципальных образований Кировской области и наделении вновь

образованных муниципальных образований статусом муниципального округа»,

Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

  1.       Признать утратившими силу:

 1.1. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 10.02.2017    №45/01 «О внесении изменений в «Правила землепользования и

застройки муниципального образования Альмежское сельское поселение

Опаринского района Кировской области».

         1.2. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области от 21.03.2017

№47/04 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в

муниципальном образовании Альмежское сельское поселение Опаринского

района Кировской области».

         1.3. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области от 26.04.2017

№48/03 «О внесении изменений в Положение о представлении лицами,

замещающими муниципальные должности муниципального образования

Альмежское сельское поселение Опаринского района Кировской области,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, утвержденное решением Альмежской сельской Думы от 24.03.2016

№ 38/04».

         1.4. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области от 15.06.2017

№50/03 «Об утверждении Регламента Альмежской сельской Думы

муниципального образования Альмежское сельское поселение  Опаринского

района Кировской области».

         1.5. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области от 15.06.2017

№50/04 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы муниципального образования Альмежское

сельское поселение».

         1.6. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области от 15.06.2017

№50/06 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной службе в

муниципальном образовании Альмежское сельское поселение Опаринского

района Кировской области».

         1.7. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области от 15.06.2017

№50/07 «О внесении изменений в решение Альмежской сельской Думы третьего

созыва от 25.02.2016 № 37/09 «Об утверждении положения о  земельном

налоге».

         1.8. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области от 08.09.2017

№55/02 «О внесении изменений в положение о муниципальной службе в

муниципальном образовании Альмежское сельское поселение Опаринского

района Кировской области».

        1.9.  Решение Альмежской сельской Думы Кировской области от 22.12.2017

№04/05 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на

платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения

муниципального образования Альмежское сельское поселение  Опаринского

района Кировской области».

       1.10.  Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 21.02.2018    №05/03 «О внесении изменений в Положение о муниципальной

службе в муниципальном образовании Альмежское сельское поселение

Опаринского района Кировской области».

 1.11. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 29.03.2018    №06/01 «О внесении изменений в Решение Альмежской

сельской Думы от 23.11.2015 № 34/01 «Об  установлении налога на имущество

физических лиц».

  1.12. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 29.03.2018    №06/02 «Об утверждении Положения о проведении публичных

слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной

деятельности на территории   муниципального образования Альмежское

сельское поселение Опаринского района Кировской области».

  1.13. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 26.09.2018    №13/01 «О внесении изменений в решение Альмежской сельской

Думы третьего созыва от 21.03.2017 № 47/04 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в муниципальном образовании Альмежское сельское

поселение Опаринского района Кировской области».

    1.14. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 05.03.2019    №17/03 «О внесении изменений в положение о муниципальной

службе в муниципальном образовании Альмежское сельское поселение

Опаринского района Кировской области».

  1.15. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 05.03.2019    №17/04 «О внесении изменений в Положение «О публичных

слушаниях в муниципальном образовании Альмежское сельское поселение

Опаринского района Кировской области».

  1.16. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 19.02.2020    №26/02 «О внесении изменений в Положение о муниципальной

службе в муниципальном образовании Альмежское сельское поселение

Опаринского района кировской области».

   1.17. Решение Альмежской сельской Думы Кировской области

от 26.02.2021    №35/02 «О внесении изменений в  Положение о муниципальной

службе в муниципальном образовании Альмежское сельское поселение

Опаринского района Кировской области».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                    С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                              С.П.Зайцева